关于做好 2025年度全国会计专业技术初高级
资格考试（青海考区）成绩查询工作的通知

各市（州）财政局、格尔木市财政局：

2025年度全国会计专业技术初高级资格考试成绩已于近期发

布,现将成绩查询相关事宜通知如下。

一、成绩查询

1.用个人账号登录全国会计资格评价网（网址：

http://kzp.mof.gov.cn/），选择首页左侧的“考试成绩信息查询”

栏目，点击“2025年度全国会计专业技术资格考试成绩查询（初

级/高级）”。

2.在全国会计人员统一服务管理平台点击“会计专业技术资

格考试”，在成绩查询界面选择省份，点击“查询”按钮查看成绩；

或选择“服务大厅”中“考试服务”模块，点击“成绩查询”。

二、成绩复核

根据《全国会计专业技术资格考试成绩复核工作规程》，考生

对考试成绩有异议的，应在考试成绩公布之日起 30日内，通过全

国会计人员统一服务管理平台(https://ausm.mof.gov.cn/)提出

成绩复核申请，未按规定方式或未在规定时间提出申请的不予受

理。

青海省财政厅

http://kzp.mof.gov.cn/
http://kzp.mof.gov.cn/
http://kzp.mof.gov.cn/acc
http://kzp.mof.gov.cn/acc
https://ausm.mof.gov.cn/

成绩复核完毕后，可在全国会计人员统一服务管理平台查询

成绩复核结果，查询期为 30 日，逾期无法查询。复核后的成绩

为最终成绩，考生不得再次申请复核。

三、证书领取

全国会计专业技术初高级资格考试证书通常在当年考试成绩

公布 6个月后发放，请在青海省会计信息服务平台中持续关注相

关信息。

四、工作要求

请各市（州）财政局、格尔木市财政局通过发送信息、电话

通知等形式，将成绩查询相关政策给每位考生进行宣传，确保考

生知情权，认真细致做好咨询服务等工作，及时关注考生反映的

困难和问题。

联系人：李老师 联系电话：0971-6142135

2025年 7月 7日

抄送：存档。

青海省财政厅办公室 2025年 7月 8日印发